家长知情保证书
我是吉林外国语大学        学院      专业      班学生        的家长（□父亲        □母亲　　　　 □其他　　　　　）。我对如下事项已知情并表示同意：

1.学生             自愿报名参加      年     月开始至       年    月结束的                            项目。
2.本人已阅读学生与吉林外国语大学所签署的相关协议，对协议相关内容无异议。
3.督促学生在境外学习生活期间加入当地的相关医疗保险及人身意外伤害保险等。如因未加入相关保险而造成的一切损失均由本人承担。

4.保证学生在国外期间，遵守所在国家(地区)的相关法律及生活习惯，按照吉林外国语大学相关要求完成在境外的学习任务。如因学生自身原因无法获得国外（境外）大学或机构以及吉林外国语大学所授予的学分、学位证书或其他学习成果、工作证明等材料，一切后果均由学生本人承担。
5.保证学生在项目结束后，在规定的时间内返校报到。若学生逾期未返校报到，同意学校按照相关管理规定处理。
6.本知情保证书中的空格内容均为本人（□父亲         □母亲　　　　 □其他　　　　　）填写。

特此说明。
                          家长签字：

                              家长联系电话：

                                             年   月   日

家长身份证复印件粘贴处(正、反面)